

OBJEDNÁVKA

Ev. číslo dokladu:

INV/2022/11

Datum vystavení:

04.02.2022

Odběratel

THERMAL-F, a. s.

I. P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
Česká republika

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

Kontaktní údaje

Vyřizuje: **Investiční úsek**

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web: **www.thermal.cz**

Ostatní údaje

Forma úhrady: **Převodem**Způsob dopravy: **dodání na adresu firmy**

Termín vyřízení:

Dodavatel

STA SERVIS Petr Kabát s.r.o., Slaboproudé systémy

Závodu míru 760/25a

360 17 Trs PavelKarlovy Vary

CZ

IČ: 05619807

E-mail:

Telefon:

Fax:

Objednáváme u Vás

Rozvody STK pro část 1.patru kongresové části - kanceláře, kongresová hala +
požadavky MFF dle přiložené nabídky

Sak. č. 0204
0213

1. V korespondenci uvádějte číslo objednávky
2. Kopii objednávky přiložte k faktuře
3. Zásilku označte kontaktní osobou
4. Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

(Zaokrouhleno: 0,08)

Celkem k úhradě:**425 029,00 Kč**

Sazba DP	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Cel. s DPH (Kč)
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00	0,00	0,00
0	425028,92	0,00	425028,92
0	0,00		0,00

Razítko a podpis



NABÍDKA č. 22-01-001-STA



ZÁVODU MÍRU 760/25a, 360 17 KARLOVY VARY
tel. +420 351 120 199, www.sta-servis.cz
IČ: 056 19 807

Nabídka č.: 22-01-001-STA

Obsah nabídky: Nové rozvody STK pro část patra 1,
kanceláře + MFF vč. Nové rozvodny

Stavba: Hotel Thermal, I. P. Pavlova 2001/11, 360 01 Karlovy Vary

Datum zpracování: 21.01.2022

Platnost nabídky: II/2022

Odběratel:

THERMAL-F, a. s.
I. P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary

Nabídku schválil:

Datum:

MATERIÁL CELKEM:

198 028,92 Kč

MONTÁŽ CELKEM:

227 000,00 Kč

CELKOVÉ NÁKLADY BEZ DPH:

425 028,92 Kč

Množství	Jednotka	Položka	Cena	Celkem
120 ks		Zásuvka Solarix CAT6 UTP 2 x RJ45 pod omítku	127,40 Kč	15 288,00 Kč
120 ks		Box na omítku pro zásuvku SX9	29,90 Kč	3 588,00 Kč
6895 m		Instalační kabel Solarix CAT6 UTP LSOH Dca s2 d2 a1	10,79 Kč	74 397,05 Kč
185 m		Univerzální kabel CLT Solarix 24vl 50/125 LSOH	58,63 Kč	10 846,55 Kč
1 ks		Kabelový buben 600x300x390	351,00 Kč	351,00 Kč
1 ks		Rozvaděč LC-50 42U, 800x800	14 495,00 Kč	14 495,00 Kč
1 ks		Rozvaděč LC-50 42U, 800x1000	15 610,40 Kč	15 610,40 Kč
10 ks		Patch panel Solarix 24 x RJ45 CAT6	1 172,60 Kč	11 726,00 Kč
2 ks		ISDN panel Solarix 50 x RJ45	1 129,70 Kč	2 259,40 Kč
8 ks		Vyvažovací panel 1U	167,70 Kč	1 341,60 Kč
6 ks		Prodlužka ACAR S8 FA 3m 8 pozic	629,20 Kč	3 775,20 Kč
1 ks		Ventilační jednotka univ. 4 vent. s termostatem	3 422,90 Kč	3 422,90 Kč
2 ks		Vana optická 19" 1U BK s výsuvným šuplíkem bez čela	682,50 Kč	1 365,00 Kč
2 ks		Čelo optické vany 1U pro 12 SC duplex	98,80 Kč	197,60 Kč
24 ks		Adaptér SC MM OM3 duplex	15,60 Kč	374,40 Kč
4 ks		Pigtail 50/125 SCupc MM OM3 1,5m, balení 12ks	386,10 Kč	1 544,40 Kč
48 ks		Ochrana sváru Solarix 2.2 x 60mm	3,77 Kč	180,96 Kč
2 ks		Optická kazeta pro 24 svárů	135,20 Kč	270,40 Kč
200 ks		Patch kabel CAT6 UTP PVC 2m	45,50 Kč	9 100,00 Kč
50 ks		Patch kabel CAT3	25,00 Kč	1 250,00 Kč
180 m		Kabel SYKFY 50x2x0,5	98,92 Kč	17 805,06 Kč
1 kpl		Úložný materiál	7 540,00 Kč	7 540,00 Kč
1 kpl		Ostatní instalační materiál	1 300,00 Kč	1 300,00 Kč
1 kpl		Montáž zásuvek a kabeláže	189 000,00 Kč	189 000,00 Kč
1 kpl		práce na optických kabelech	26 000,00 Kč	26 000,00 Kč
1 kpl		Ostatní náklady, doprava	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
1 kpl		Měření datové a optické kabeláže	8 500,00 Kč	8 500,00 Kč

- Záruka na materiál - 24 měsíců. Záruka na provedenou práci - 36 měsíců.

- Nabídková cena je bez DPH. K ceně bude přičteno DPH dle platných předpisů v době konečného zúčtování za provedené dílo.